

W piątek o 12.00, na deptaku przy ul. Jedności Robotniczej, otworzymy Świąteczną Zagrodę, której główną atrakcją będzie Mikołaj z żywymi reniferami i szopka bożonarodzeniowa. Atrakcji, które wprowadzą mieszkańców w atmosferę zbliżających się świąt będzie dużo więcej.

Gmina Słubice, w ramach projektu "Europejskie Modelowe Miasto Współpracy Transgranicznej Słubice/Frankfurt nad Odrą" organizuje od 14 do 16 grudnia, szereg imprez związanych z celebrowaniem świąt Bożego Narodzenia. W piątek 14 grudnia o 12.00, na deptaku przy ul. Jedności Robotniczej, zastępca burmistrza Słubic Roman Siemiński i wiceburmistrz Frankfurtu Milena Manns, wraz z dziećmi z obu miast, otworzą Świąteczną Zagrodę z żywymi reniferami, w której będą św. Mikołaj i elfy.

Bożonarodzeniową atmosferę stworzy też świąteczna szopka, karuzela i smakołyki, które jadamy w okresie przedświątecznym. Po południu, od 16.00 do 18.00, biblioteka miejska w Słubicach zaprasza chętnych z obu miast na wspólne tworzenie ozdób bożonarodzeniowych i rozmowy o tradycjach kultywowanych po obu stronach Odry.

W sobotę 15 grudnia Świąteczna Zagroda zaprasza mieszkańców do odwiedzin od 10.00 do 18.00, a biblioteka miejska, od 12.00 do 14.00, organizuje transgraniczne czytanie baśni o tematyce Świąt Bożego Narodzenia i wspólne poszukiwanie niespodzianek w zagrodzie św. Mikołaja. Po południu, od 15.00 do 16.30, na deptaku będzie można posłuchać kolęd w wykonaniu lokalnych chórów. Wystąpią m.in. Jerzyki, uczniowie szkoły muzycznej i dziecięcy chór prowadzony przez Magdalenę Iłowską.

Do Świątecznej Zagrody będzie też okazja zajrzeć w niedzielę 16 grudnia, od 10.00 do 18.00. Tego dnia także, na placu Przyjaźni, od 13.00 gmina Słubice wraz z fundacją Grupy Pomagamy organizują dla mieszkańców dwumiasta Wigilię Miejską z tradycyjnym barszczykiem, pierogami i świątecznym kompotem. Będzie to okazja do rozmów, wspólnego kolędowania oraz przygotowania własnych ozdób świątecznych. Najmłodszych odwiedzi Święty Mikołaj z workiem prezentów. Nie zabraknie konkursów i dobrej zabawy w świątecznej atmosferze.

